ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ НАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НАДЕЖДИНО АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       КАРАР
          22 июля 2016 года             с. Надеждино                          №12

«Об определении  на территории Надеждинского сельского поселения специальных  мест   для размещения  печатных предвыборных агитационных материалов  политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов в депутаты  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
В целях обеспечения прав жителей Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на участие  в избирательных правах, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно ст.54  п.7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст.64 п.8 Избирательного Кодекса Республики Татарстан, согласно Постановления  Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.06.2013 №436 «Об уполномоченном органе по проведению публичных мероприятий, в соответствии с Уставом  Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, а также рассмотрев предложение Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 12 июля 2016 года № 91/1112 о выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов постановляю:
1. Утвердить перечень специальных  мест   для размещения  печатных агитационных материалов  на территории Надеждинского сельского поселения.
         2 .Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю
        за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Надеждинского сельского поселения

Кайбицкого района РТ:                                                    Е.В. Савельева

Перечень
 специальных  мест   для размещения  печатных  агитационных материалов  на территории  Надеждинского сельского поселения  при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
	Номер избирательного участка

	Адрес, по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов

	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений на стене здания, в фойе и т.д.)

	1592
	РТ, Кайбицкий район, с.Надеждино ул. Центральная д.10а – магазин «Алина»
	доска объявлений на стене здания

	1592
	РТ, Кайбицкий район, с.Надеждино ул.Центральная д.10б - ФАП
	доска объявлений на стене здания

	1592

	РТ, Кайбицкий район, д.Муратово ул.Школьная д.24а – магазин «Березка» (ИП Царева)

	доска объявлений на стене здания

	1592

	РТ, Кайбицкий район, д.Кичкеево ул.Нагорная д.14

	стенд